
VALENTÝN EFI HOSTINEC OSMEC DLUHOPISY INVESTIČNÍ NEMOVITOSTI TIPY NA VÝLETY

EFI NEWS
 První máj je tradicí, která se udržuje už dlouho a stále přináší radost, naději 

a romantickou atmosféru. Nabízí příležitost pro vytvoření výjimečných zážitků. 
Mnoho lidí věří, že první máj přináší návrat k přírodě, kdy se lidé radují z kvetoucích 
stromů a pozorují růst nového života. V prvomájové noci se podle tradice 
tancuje pod rozkvetlými stromy, aby se upevnila láska a vztahy.
V mnoha zemích je první máj spojen s oslavou pracujících, kdy se konají různé slavnosti a pochody. 
Tento den je především oslavou lásky a romantiky. Párům se nabízí příležitost pro 
romantické rande v přírodě, pro procházku podél řeky nebo pro piknik na louce. 

Pokud svou lásku již máte, neváhejte ji vzít k nám do luxusního wellness v EFI SPA Hotelu**** Superior 
a následnou večeři do EFI Hostince Osmec. Tato kombinace Vám zaručí nejen srdce Vaší polovičky.

Mnoho párů se na první máj chystá a s ním plánuje i zásnuby a slaví tak svou lásku a oddanost. Pro tuto událost
můžeme doporučit wellness a případné požádání o ruku na terase hotelu, kde je romantická atmosféra a úžasný
výhled na celé Brno. První máj je časem romantiky a přináší novou naději a šanci na lásku. Proto neváhejte a
využijte tento čas k prožití něčeho krásného. Ať už se rozhodnete pro piknik v parku, pro romantickou večeři
nebo pro procházku podél řeky, užijte si tento den plně a nechte se unášet atmosférou jara.

EFI ZNAČKA ÚSPĚCHŮ

EFI NEWSPAPERS 05 | 2024 | KVĚTEN

DEN MATEK

PRVNÍ MÁJ JE LÁSKY ČAS

ww
w.

e-
fi

na
nc

e.
eu

DLUHOPISY INVESTIČNÍ NEMOVITOSTI OSMISMĚRKA

WWW.E-FINANCE.EU

MÁJ



2 DEN MATEK

UKAŽTE MAMINCE, JAK MOC VÁM NA NÍ ZÁLEŽÍ,
DÁRKEM, NA KTERÝ NEZAPOMENE.

Na druhou květnovou neděli připadá svátek matek. Slaví se v různých podobách po celém světě. Jde o pěknou
příležitost, kdy můžeme své mamince zatelefonovat, dát jí dárek nebo ji pozvat na večeři a poděkovat za vše, co
pro nás dělá. Přejeme všem maminkám sílu a trpělivost, dobré zdraví a hodně štěstí.

Milé dcery a synové, blíží se Den matek a my jsme pro vás připravili speciální TIP. Překvapte vaše maminky
návštěvou EFI Hostince Osmec a chutnou večeří, která bude určena jen a jen pro ně.

V našem EFI Hostinci Osmec se mohou maminky těšit na luxusní prostředí a nezapomenutelnou atmosféru, která
ještě umocní naše delikátní jídla. Náš šéfkuchař se postará o každý detail, aby vaše maminky měly výjimečný
zážitek. A pokud by raději strávily Den matek v klidu a odpočinku, doporučujeme vám návštěvu EFI SPA Hotelu.
Tam si vaše maminky mohou užít potřebný relax a péči o tělo, kterou si jistě zaslouží.
Rezervujte si nyní své místo v EFI Hostinci nebo v EFI SPA Hotelu a dejte svým maminkám dárek, který si zaslouží.
Ukažte jim, že si jich vážíte, a překvapte je nevšedním zážitkem. Nádherné prostředí a profesionální personál
podtrhnout celý prožitek tak, že se vaše maminky budou cítit jako královny.

Pokud místo drobností, obyklých květin či večeře chcete udělat dojem opravdu nečím královským,  máme pro vás
řešení. Obdarujte ženu nezapomenutelným zážitkem na Zámku Račice v Račicích-Pístovicích nedaleko Brna.

Proč je návštěva Zámku Račice perfektním dárkem pro maminku?

Nabízí luxusní, moderní ubytování v malebném prostředí zámku s bohatou historií.
Poskytne jí dokonalý relax v moderním wellness centru s širokou nabídkou služeb - finská sauna, odpočívárna,
bazén.
Umožní jí vychutnat si lahodná jídla v zámecké restauraci EFI Hostince Konírna s příjemnou atmosférou.
Poskytne jí klid a pohodu v krásném parku obklopujícím zámek.
Nakonec se můžete společně vydat na procházku v okolních lesích.

Pokud chcete mít něco hmatatelného, darujte voucher například na wellness v Zámku Račice nebo jiný z široké
palety našich voucherů. 

Objednejte voucher ještě dnes a udělejte mamince radost!
Návštěvu Zámku Račice si maminka zamiluje a zaručeně na ni bude s láskou vzpomínat. Ukažte jí, jak moc si
vážíte všeho, co pro vás dělá, a darujte jí zážitek, na který nezapomene.
Více informací naleznete na: www.zamekracice.cz

info@zamekracice.cz
tel.: 515 555 549
www.zamekracice.cz

VÍCE NA 
WEBU ZDE:

vouchery
objednávejte 

<----- zde

https://www.efishop.cz/efi-wellness-zamek-racice-voucher/


EFI Pivovar opět potvrdil svou kvalitu a inovativnost na letošním 34. mezinárodním pivním festivalu 
v Litoměřicích, kde naše EFI Dvanáctka získala stříbrnou medaili v kategorii Světlý ležák premium 
z minipivovaru mezi 73 konkurenčními vzorky! Tato událost, která se konala pod záštitou mezinárodního
pivního festivalu, přinesla zasloužený zářný úspěch pro náš řemeslný minipivovar, neboť si poctivě buduje svou
reputaci jakožto producent výjimečných piv.

Úspěch EFI Dvanáctky

Mezinárodní pivní festival je prestižní událost, která láká pivní nadšence i odborníky 
z celého světa. Soutěžící pivovary „se utkávají“ v různých kategoriích, aby ukázaly 
svou kreativitu, kvalitu a inovace v pivovarnictví. Letošní ročník nebyl 
výjimkou a zúčastnilo se ho mnoho pivovarů. Expertní degustace se uskutečňují za účasti
 odborníků v oblasti pivovarnictví, potravinářství a certifikace kvality.

Jednou z velmi sledovaných kategorií byl Světlý ležák premium z minipivovaru, kde si naše EFI Dvanáctka
odnesla stříbrnou medaili. Toto ocenění, které EFI Dvanáctka získala již podruhé (první úspěch přišel v roce
2022) představuje důležité uznání pro značku EFI, která se postarala o to, aby kvalita a chuť byly ztělesněny v
jejím zlatavém moku.
EFI Dvanáctka je skvělým příkladem řemeslného piva, které se těší stále větší oblibě. Je to dokonalá kombinace
tradice, dovednosti a lásky k řemeslu promítající se do výjimečné chuti a kvality.
O této významné události hovořil Zdeněk Zika, hlavní sládek EFI Pivovaru: „Jsme nesmírně hrdí na to, že naše
EFI Dvanáctka získala podruhé stříbrnou medaili v tak konkurenční kategorii. To je pro nás obrovský úspěch a
potvrzení naší práce. Chci poděkovat celému týmu za jejich oddanost a vášeň pro kvalitní pivovarnictví.“
EFI Pivovar je známý svou kvalitou. Každá jeho várka je pečlivě vyrobena s použitím nejkvalitnějších surovin a
postupů, které zaručují konzistentní výsledek a maximální spokojenost zákazníků.
Soutěže jako mezinárodní pivní festival nejsou jen o výhře, ale o sdílení vášně a odbornosti s pivními nadšenci z
celého světa. Úspěch EFI Dvanáctky je jasným důkazem toho, že se české pivo těší světovému uznání a že EFI
Pivovar patří mezi špičku nejen v České republice, ale i ve světě.
 

3

EFI, ZNAČKA ÚSPĚCHŮ - EFI PIVOVAR
EFI DVANÁCTKA Z EFI PIVOVARU ZÍSKALA
STŘÍBRNOU MEDAILI NA MEZINÁRODNÍM FESTIVALU

EFI ZNAČKA ÚSPĚCHŮ 

info@efipivovar.cz 
tel.: 515 557 515 
www.efipivovar.cz

EFI Pivovar & Hostinec
Nám. 28. října 1903/23, 
602 00 Brno‑střed

A kde naši medailovou EFI Dvanáctku můžete ochutnat?

V síti našich EFI Hostinců, které najdete v Brně (EFI Hostinec Osmec na
nám. 28. října 23, EFI Hostinec Zelňák na Zelném trhu 4, EFI Hostinec
Tkalcovna na ul. Bratislavská 52) a pak v EFI Hostinci Konírna na Zámku
Račice v Račicích-Pístovicích nedaleko Vyškova. Těšíme se, že se za námi
zastavíte a ochutnáte! Naše řemeslné pivo si můžete ale vychutnat i z
pohodlí domova. V našich EFI Hostincích si můžete vybrat piva s sebou –
jak v lahvích, tak v PET. Anebo navštivte náš eFiShop.cz, kde si můžete
objednat i piva v KEGu (10l, 30l nebo 50l) vč. chladicího a výčepního
zařízení. Možný je buď osobní odběr v našich hostincích nebo vám vše
dovezeme v rámci 
Brna a okolí do 25 km.
 



Extrémní sportovní události lákají dobrodružné duchy z celého světa a jednou z nich 
je i Liptov Ride, který se konal v sobotu 13. dubna 2024. Mezi 88 statečnými týmy 
se také utkala skvělá parta z e-Finance Sport Teamu, která si odvezla 
domů cenný bronzový kov.
 
Liptov Ride, který se odehrává v nádherném prostředí Liptovského regionu, je jedním z nejnáročnějších
extrémních závodů ve střední Evropě. Účastníci se musí vypořádat s různými terény a disciplínami, jako je biking,
skialpinismus, freeride, běh a kayak. Každá část závodu představuje novou výzvu a týmy musí spolupracovat a
překonat své limity, aby dosáhly cíle.

4 EFI ZNAČKA ÚSPĚCHŮ 

e-Finance Sport Team se postavil této výzvě se ctí a jeho členové ukázali své schopnosti a odhodlání. LIPTOV RIDE
rozjel na horském kole Milan Damek. Ve stoupajícím profilu si naplánoval útok ze skupiny až v posledním,
nejprudším výjezdu. Na předávku v zimním středisku Jasná dovezl náskok 13 s a jasně zvítězil ve své disciplíně.
Do druhého úseku se vydal náš dlouhodobě nejlepší skialpinista Jakub Fabián. Něco málo přes tři kilometry
dlouhou trasu vedoucí do sjezdovky s cílem na legendárním vrcholu Chopok (2024 m n.m) zvládl výborně, ale měl
velmi silné soupeře v podobě slovenské skialpové elity Šiarnik, Danko. Oba se na čele osamostatnili a trasu zvládli
o cca 5 min lépe než Jakub. Předávka na třetí pozici dávala ale naděje na další souboj o „bednu“. 

Následoval freeride, který za e-Finance Sport Team ve velmi náročných podmínkách s minimem sněhu vybojoval
Jiří Kos. Bohužel se zde projevila daň „přespolních“ týmů, když místní borci vybrali efektivnější „lajnu“ a náskok
ještě prohloubili. Jirka bojoval ale co to šlo a předal na čtvrté pozici běžci, kterého čekal velmi technický běh s
převážně klesajícím profilem. Milan Janata vybíhal se ztrátou tří minut na další český tým Kalokaghatia Aliance
Team, jehož běžce již ale v polovině trati doběhl a hned poté začal budovat náskok, který se nakonec zvýšil až na
cca pět minut. V Liptovském Mikuláši tak předával v areálu vodního slalomu Pavlovi Srbeckému, který na divoké
vodě již neměl problém jistou jízdou udržet bronzovou příčku. Českou vlajku tak e-Finance Sport Team opět
dostal na stupně vítězů a po loňském druhém místě to je pro letošní konkurenci zcela jistě nejnabitější ročník a
skvělý úspěch. 
 
Stejně jako bylo nabité startovní pole štafet, i v jednotlivcích a dvojicích bylo letos napráskáno. V jednotlivcích
startoval již po 4. v řadě Jan „Béňa“ Beneš. Čekalo ho 22 km na kole s převýšením 900 m, kde především poslední
prudké stoupání o převýšení cca 200 m docela rozjelo tep na následující skialp. Konkurence je však letos
neúprosná a Béňa končí na 6. místě. 
 
Příště se brněnský tým extrémní štafety představí na nejprestižnějším závodě tohoto typu, na rakouském Red Bull
Dolomitenmannovi začátkem září. Kajakářská sekce nebude zahálet a zkrátí si čekání na „dolomiťáka“ několika
závody v ČR, včetně MČR na Trnávce a ME, letos konané pod lipenskou přehradou. 
 
Držte s námi našemu e-Finance Sport Teamu pěsti, jsou to borci!

EFI, ZNAČKA ÚSPĚCHŮ - EFI SPORTS TEAM

https://www.e-finance.eu/
https://www.redbulldolomitenmann.com/en/
https://www.redbulldolomitenmann.com/en/


Dluhopisy koncernu e-Finance jsou investiční papíry určené občanům České republiky, jejichž
základní prospekt dluhopisového programu je každý rok schvalován Českou národní bankou.

Koncern e-Finance, a.s. je realitní investiční skupinou investující více než 20 let do nemovitostí, jako
jsou obchodní a administrativní budovy, hotely a rezidenční nemovitosti v atraktivních lokalitách
České republiky. 

Portfolio dokončených a pronajímaných nemovitostí skupiny e-Finance, a.s. již přesahuje hodnotu
1,6 miliardy korun a budoucí hodnota realitních projektů v přípravě a výstavbě přesahuje hodnotu 
2,2 miliardy korun.

5DLUHOPISY

TŘÍLETÉ DLUHOPISY S VYSOKÝM VÝNOSEM 
AŽ 9 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 9 % za první výnosové období 
roční úrok 8 % za druhé výnosové období 
roční úrok 5 % za třetí výnosové období 
úrok je vyplácen každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit na konci
výnosového období

ČTYŘLETÉ PROTIINFLAČNÍ DLUHOPISY

investice od 50 000 Kč
roční úrok INFLACE + 1 % je vyplácen každý
rok
dluhopis je možno předčasně splatit na
konci výnosového období

AKTUÁLNĚ NABÍZENÉ DLUHOPISY E-FINANCE

Veškeré informace o námi nabízených dluhopisech na tel 515 555 555 nebo emailem info@e-finance.eu

DVOULETÉ DLUHOPISY S VÝNOSEM AŽ 8 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 8 % za první výnosové období 
roční úrok 7 % za druhé výnosové období 
úrok je vyplácen každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit kdykoliv

JEDNOLETÉ ZAJIŠTĚNÉ DLUHOPISY 
S VYSOKÝM VÝNOSEM 8,5 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 8,5 %
úrok je vyplácen každý rok
dluhopis je možno předčasně 

      splatit na konci výnosového období

tel:515555555
mailto:info@e-finance.eu


Bílovice nad Svitavou - novostavba se 3 byty
Jeseníky, Horní Lipová - horské apartmány 
Omice u Brna - rodinný dům
Tučapy - stavební pozemek

Zajistíme prodej
vaší nemovitosti

6 E-FINANCE REALITY

e-Finance Reality, realitní kancelář specializující se na prodej a pronájem nemovitostí s cílem
poskytnout našim klientům kompletní servis a optimální řešení pro jejich potřeby. 

S dlouholetými zkušenostmi a odborným přístupem se věnujeme efektivnímu zprostředkování
obchodů, ať už jde o prodej či pronájem. Naše služby nekončí pouze uzavřením obchodu. 

e-Finance Reality poskytuje také veškerý potřebný servis včetně právního poradenství, abyste
mohli s klidem a důvěrou investovat do své budoucnosti či optimalizovat své nemovitostní portfolio.
Naše poslání je pomoci vám dosáhnout vašich nemovitostních cílů.

Vstupte do světa e-Finance Reality a objevte bezpečnou cestu k úspěšnému řešení vašich
nemovitostních potřeb.

E-FINANCE REALITY, VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER 
V OBLASTI NEMOVITOSTÍ

Brno - jižní Morava - Vysočina
zajistím prodej Vaší nemovitosti

Ivo Škaroupka
skaroupka@e-finance.eu

+420 602 523 215

TIPY PRO VÁS - NEMOVITOSTI 
K PRODEJI:

TIPY PRO VÁS - NEMOVITOSTI
K PRONÁJMU:

Brno, centrum - byty v komplexu eFi Palace Hotel***
Jihlava - obchodní prostory v EFI Obchodní galerii
Bílovice nad Svitavou - byty v novostavbě

www.e-finance-reality.cz

bytové domy Břeclav - již brzy

https://www.e-finance-reality.cz/
mailto:skaroupka@e-finance.eu
tel:+420602523215
http://www.e-finance-reality.cz/


7AKTUÁLNĚ NABÍZENÉ NEMOVITOSTI 

PRONÁJEM PRONÁJEM

.

PRODEJ

ROZLOHA: Celková výměra bytu je
včetně balkonu a sklepa 87,21 m2
+ zahrada (165 m2), sklep
(5,18m2), parkovací místo (14m2).

CENA: 23.000 Kč/měsíc + zálohy
na energie a služby + provize

Nabídka dlouhodobého ubytování 
v centru Brna v eFi Palace Hotelu*** 

Novostavba se 3 byty, 
Bílovice n. Svitavou

ROZLOHA: byty (2+1, 3+1, 3+1) o
rozlohách - 66,46 m2, 89,46 m2,
86,94 m2; dále sklepy, parkovací
místa a zahrada 748 m2

ČISTÝ VÝNOS: 759 516 Kč 
obsazenosti všech tří bytových jednotek

CENA: 24 150 000 Kč

AKTUÁLNĚ NABÍZENÉ INVEST. NEMOVITOSTI K PRODEJI A PRONÁJMU

.

DISPOZICE: 88 bytových jednotek 
o velikosti 1+kk až 4+kk 
(ideální pro pracovní či studijní
pobyty)
CENA: od 16 088 Kč měsíčně 
více informací na
www.efipalace.cz

V případě zájmu o kteroukoliv nemovitost, pokud není uvedeno jinak, kontaktujte našeho
realitního makléře: Ivo Škaroupka +420 602 523 215; skaroupka@e-finance.eu

PRONÁJEM

Obchodní jednotky k pronájmu v
EFI Obchodní galerii Jihlava

ROZLOHA: v přízemí se nachází
osm obchodních jednotek
s výměrou od 24 m2 do 70 m2. 
CENA: od 10 971 Kč/měsíc
včetně záloh na energie a služby.

Zájemci o více informací:
Ivo Mezlík, tel.: 606 343 237, 
email: mezlik@e-finance.eu 
www.e-finance-reality.cz

PRODEJ

ročně při plné 

3+kk v 2.NP nového bytového domu v
Bílovicích nad Svitavou

možnost využití eFi Wellness & Fitness
či hotelové restaurace pro stravování

Osm investičních apartmánů 
v Jeseníkách - Horní Lipová 

DISPOZICE: 1+kk - 2+kk - plně
vybavených osm apartmánů 

ČISTÝ VÝNOS: až 161 800 Kč
(Smluvně zajištěná výše ročního
nájmu z jednoho apartmánu)

CENA: od 3 500 000 Kč (dle typu
bytu)

Rodinný dům se zahradou
v Omicích u Brna

PRODEJ PRODEJ

ROZLOHA: 665 m2 zabírá
rodinný dům se dvorem,
zahradou a garáží

CENA: 7 400 000 Kč Neplatíte
zprostředkovatelskou provizi

Stavební pozemek 
v Tučapech

ROZLOHA: 875 m2 v obci Tučapy,
okr. Vyškov (vhodný k výstavbě
moderního rodinného domu
4+kk s garáží)

CENA: 4 000 000 Kč (včetně
projektové dokumentace)

tel:+420602523215
mailto:skaroupka@e-finance.eu
tel:606343237
mailto:mezlik@e-finance.eu
http://www.e-finance-reality.cz/


NAJDI VŠE CO JE SPOJENÉ S E-FINANCE

8 OSMISMĚRKA

KONCERT PODLITÝ NOTY 4.5.2024 

INVESTICE
CENNÉ PAPÍRY 
E-FINANCE
REALITY
INFLACE
PIVOVAR
HOTELY
HOSTINCE
NEMOVITOSTI 
DLUHOPISY
ZÁMEK
RAČICE
VYSOKÝ
VÝNOS
HODNOTA
ŘEMESLNÉ PIVO
EFI PIVOVAR
SUNBAR
GYM 
WELLNESS
PROTIINFLAČNÍ 
POJIŠTĚNÍ 
DVANÁCTKA
EFI OIL
EFI WELLNESS
FITNESS
PIVO
SPORTS TEAM 
UBYTOVÁNÍ
LUXUS
GASTRONOMIE
PIVOVAR
SLUŽBY
WELLNESS
ŘEMESLNÉ
PIVO
LIMONÁDY
LUXUSNÍ
ZRÁRNA
STEAKY
STANDARD
KUCHYNĚ

POKOJE, FINSKÁ, PARNÍ, SAUNA,EXKURZE, RAUTY, CATERING, SNÍDANĚ, APARTMÁ, RELAX, DLUHOPISY, ČERPACÍ STANICE


